
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 1.7/16 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 28 września 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII - 39.11/12 Senatu Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 

określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów pierwszego i drugiego 

stopnia oraz studiów trzeciego stopnia na Wydziale Humanistycznym 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                         

o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 

Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXII - 39.11/12 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                

w Lublinie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla 

kierunków studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz studiów trzeciego stopnia na Wydziale 

Humanistycznym wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku nr 27 dla kierunku studiów: lingwistyka stosowana studia I stopnia – profil 

praktyczny w efektach kształcenia z wiedzy w symbolach K-W01 i K-WO3 po wyrazie 

„hiszpański” dopisuje się wyrazy „lub portugalski”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

                                                                      

      Przewodniczący Senatu UMCS 

                    REKTOR 

 

 

 

                                                                                    prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


